



# POCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA w KRZEŚNICY

KRZEŚNICA 58 B, 74-404 CYCHRY  
GMINA DĘBNO POWIAT MYŚLIBORSKI  
WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIE  
NIP 597-154-19-65 REGON 812001838 KRS 0000023988  
KONTO: GBS BARLINEK o/DĘBNO 73 8355 0009 0004 6893 2000 0002

Krześnica, dnia 15.07.2024 rok

OSP.KR.ZP.3.2024

## WYKONAWCY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

**Dotyczy: przetargu na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 uterenowiony dla jednostki OSP Krześnica, gmina Dębno**  
**Numer referencyjny postępowania OSP.KR.ZP.1.2024**

Zamawiający z związku z otrzymanymi zapytaniem udziela wyjaśnień do SWZ.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z maksymalną prędkością pojazdu na najwyższym biegu nie mniejszą niż 89 km/h, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą min. 87 km/h?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

2. Czy Zamawiający dopuści, by miejscem ewentualnych napraw gwarancyjnych zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE . Podtrzymujemy zapis w projekcie Umowie §4 ust.2-4 dotyczące zabudowy. Serwis podwozia oczywiście w najbliższym punkcie serwisowym Zamawiającego.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

4. Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego: wymagamy aby akumulatory, opony objęte były gwarancją danego producenta.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.

- 5% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy,
- 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE. Podtrzymujemy zapis w projekcie umowy §5.